アイベックスエアラインズ株式会社   136-8640 東京都江東区新砂 1-2-3

大阪(伊丹)－福岡路線就航 10周年記念キャンペーン

アイベックスエアラインズ株式会社は、7 月 1 日に大阪(伊丹)-福岡路線の就航 10 周年を迎えました。

日頃からのご愛顧に感謝を込めて、「就航 10周年記念キャンペーン」を実施いたします。

ぜひこの機会に IBEXの大阪(伊丹)-福岡線をご利用ください。

  https://48auto.biz/ibexair/touroku/entryform2.htm 👈こちらの URLをクリック！

★キャンペーン概要★

 ①設定期間：  2020年 7月 1日～賞品の配布終了まで

 ②対象路線：  大阪(伊丹)-福岡路線 全便

   ③対象者 ：  キャンペーン期間中、対象路線の IBEX航空券をご購入いただき、キャンペーン

にご応募いただいたお客様

 ④対象運賃：  IBEX航空券（他社共同運航便名が掲載された航空券は対象外）

         ※同伴無償幼児・無賃運賃・業務割引運賃を除く全運賃

   ⑤応募方法：  当応募ページより必要事項を入力いただき、ご応募ください。

ご応募は対象路線のご利用に応じ何口でも可能です。

※空港や機内等では応募できません。

   ⑥応募締切：  賞品が無くなり次第、終了となります。

   ⑦賞品  ：  就航 10周年記念オリジナルトートバック （先着 100名様）

   ⑧当選者発表： 賞品の発送をもってかえさせていただきます。

           ※賞品の発送は日本国内に限らせていただきます。

   ⑨その他 ：  ご応募に際してご提供いただいた個人情報の取り扱いは、IBEX 公式ホームペー

ジ内に掲げる個人情報保護方針に従います。本キャンペーンの抽選及び賞品発

送に際する利用のほか、今後各種イベント・キャンペーンのお知らせ等に利用

させて頂く場合がございます。

以上

https://48auto.biz/ibexair/touroku/entryform2.htm